
KOMUNIKAT KOŃCOWY

NCDC Cup Kid's LDK 2020

SZCZECIN, 23.08.2020

 

Rzut piłeczką palantową K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  10:05:00

Start: 20-08-23   10:00:00

1 133 Pola HEBDA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.00     

14.00 15.00 15.00Pola HEBDA

 

Skok w dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  10:25:00

Start: 20-08-23   10:00:00

1 134 Lilianna KUŚ 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.61

2 136 Lena PADZIŃSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.08

3 161 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.04

4 138 Nadia WITKOWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.93

5 130 Klaudia BAGIŃSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.85

6 132 Zuzanna GRABOWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.74

7 142 Róża PRENDECKA 11-01-09 UKS LA Wałcz(ZP) 2.70

8 131 Celina CZAPIEWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.65

9 158 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.50

10 145 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.50

11 150 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.22

3.61 3.53 3.33 3.34Lilianna KUŚ

2.93 3.08 3.03 2.68Lena PADZIŃSKA

3.04 2.60 x 2.97Natalia RYDZEWSKA

2.85 2.75 2.93 2.44Nadia WITKOWSKA

2.67 2.76 2.85 2.68Klaudia BAGIŃSKA

2.72 2.45 2.64 2.74Zuzanna GRABOWSKA

2.70 x 2.24 2.47Róża PRENDECKA

2.57 2.50 2.64 2.65Celina CZAPIEWSKA

2.35 2.43 2.50 2.44Nicola MAKOWSKA

x 1.85 2.22 xEwa JAROSZEWICZ

 

Rzut piłeczką palantową K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  10:30:00

Start: 20-08-23   10:20:00

1 165 Wiktoria BUS 09-02-01 UKS Resko(ZP) 31.00     
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2 42 Dominika PAPLICKA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 17.50     

3 152 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.00     

31.00 25.00 30.00Wiktoria BUS

12.50 15.00 16.00Dominika PAPLICKA

14.00 13.00 12.00Pola KARBOWSKA

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  10:35:00

Start: 20-08-23   10:00:00

1 86 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.49     +1.1

2 120 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.32     +0.3

3 122 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.31     +0.7

4 82 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.26     -0.4

5 22 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 4.25  PB   -0.4

6 91 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.12     +1.0

7 76 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.09  SB   -0.6

8 92 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.09     -0.3

9 166 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS Resko(ZP) 3.92     -0.5

10 124 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.90     +0.4

11 114 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.84     -1.3

12 96 Alicja SAKOWICZ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.82     -0.7

13 170 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS Resko(ZP) 3.70     -1.8

14 121 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61     -1.0

15 118 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.22     +0.3

16 63 Magdalena NAZARUK 08-11-04 MKL Szczecin(ZP) 2.79     -1.4

4.06 4.17 3.92 4.49Matylda JAKUBOWSKA
-0.6 -4.1 -1.8 +1.1

4.29 4.32 x 4.23Weronika JASIAK
-1.6 +0.3 -0.4 -0.5

4.31 4.31 4.27 2.99Julia RUDNIK
+0.7 -1.8 -1.0 -1.0

4.08 4.26 4.26 3.93Natalia CZUBAK
-1.4 -0.4 -2.4 +0.6

4.25 4.21 3.99 3.80Maja MIELCAREK
-0.4 -1.2 -0.7 -1.6

4.12 x x xNadia MAJCHRZAK
+1.0 -0.8 -2.4 +0.5

3.99 3.99 4.06 4.09Julia CHMIELEWSKA
+0.4 -0.7 -1.1 -0.6

4.00 4.09 x 4.04Martyna MARENDZIAK
+0.4 -0.3 -0.8 -0.9

3.92 3.85 2.94 xMaria HABRYCH
-0.5 -0.6 -0.7 -1.8

3.90 x x -Amelia SOSNOWSKA
+0.4 -1.2 -3.4 -

3.80 3.72 x 3.84Julia RECKA
+0.5 -1.0 -1.0 -1.3

x 3.55 x 3.82Alicja SAKOWICZ
+0.6 -0.9 -0.4 -0.7

3.64 3.65 3.70 xNadia SAŁAPATA
-0.4 -0.8 -1.8 +0.5

x 3.40 3.61 3.59Natalia PIEKARSKA
-0.5 +0.2 -1.0 +0.6

3.22 3.18 3.09 2.41Amelia FILA
+0.3 -1.5 -2.2 -0.8

x x x 2.79Magdalena NAZARUK
+0.3 -1.3 -0.9 -1.4
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Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  10:50:00

Start: 20-08-23   10:40:00

1 168 Maja PERKA 07-02-14 UKS Resko(ZP) 40.00     

2 172 Amelia WAŃCOWICZ 08-08-30 UKS Resko(ZP) 37.50     

38.00 x 40.00Maja PERKA

37.50 36.00 34.00Amelia WAŃCOWICZ

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:00:00

Start: 20-08-23   10:30:00

1 174 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS Resko(ZP) 3.93     

2 108 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.74     

3 125 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.74     

4 29 Amelia KACPRZAK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.68     

5 113 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno(ZP) 3.46     

6 102 Olga ŻUREK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.38     

7 175 Michalina PESTRAK 09-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.36     

8 88 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.30

9 129 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.10  PB   

10 65 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 MKL Szczecin(ZP) 3.10     

11 99 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.82     

12 152 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.64

3.93 3.87 3.88 3.70Lena ZNAJEWSKA

x 3.74 x xMartyna JABŁOŃSKA

3.73 3.55 3.44 3.74Julia TAMULONEK

3.95 3.54 3.56 3.68Amelia KACPRZAK

x 3.49 3.45 3.46Nikola PODOLSKA

3.20 3.38 3.07 2.90Olga ŻUREK

3.36 x 3.13 3.33Michalina PESTRAK

3.30 2.91 2.81 3.13Gabriela SZELĄGOWSKA

3.10 3.05 3.00 2.97Blanka ZYGOŃ

2.98 3.00 3.10 2.78Hanna RZESZOWSKA

2.50 2.11 2.62 2.82Gabriela SZELĄGOWSKA

3.64 x x xPola KARBOWSKA

 

Rzut piłeczką palantową M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:15:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 160 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.50     
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2 163 Seweryn TWOREK 11-01-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 28.00     

3 141 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 27.50     

4 68 Wojciech KISŁY 11-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 16.00     

5 146 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.50  PB   

30.00 30.50 29.00Paweł MATUSIAK

28.00 23.00 28.00Seweryn TWOREK

22.50 x 27.50Franciszek MAKAROŃSKI

13.00 16.00 15.00Wojciech KISŁY

10.00 17.50 7.00Nikodem BIS

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:15:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 90 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.28     -1.6

2 101 Stanisław ZARZYCKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.16     -0.7

3 97 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.00  =PB   -0.8

4 62 Maciej KRAWCZAK 08-01-01 MKL Szczecin(ZP) 3.61     -0.4

154 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

4.28 4.15 x xJakub ŁOCHNICKI
-1.6 -1.3 -2.3 +0.4

x 4.14 4.16 3.93Stanisław ZARZYCKI
-1.8 -1.1 -0.7 -0.7

3.80 4.00 3.70 3.76Mateusz STACHOWSKI
-2.1 -0.8 -1.2 -0.5

3.55 3.34 3.45 3.61Maciej KRAWCZAK
-2.6 -1.2 -1.8 -0.4

- x x xRory KARBOWSKI
-0.5 -1.7 -0.7

 

Skok w dal ze strefy M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:20:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 106 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno(ZP) 2.88     

2 153 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.88  PB   

3 149 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.79  PB   

4 144 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.72     

5 147 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.66     

6 162 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.63     

7 156 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.45     

155 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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2.88 2.76 2.67 xMichał FILIPOWSKI

2.88 2.75 2.65 2.62Angus KARBOWSKI

2.79 x 2.66 2.52Adam JAROSZEWICZ

2.44 2.70 2.36 2.72Igor ADAMSKI

2.48 2.52 2.63 2.66Oliwier CZARNECKI

2.18 2.46 2.34 2.63Oliwier STEFAŃSKI

x 2.45 2.22 2.32Dominik KUBACKI

x x x xTymoteusz KOŁACZ

 

Rzut piłeczką palantową M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:40:00

Start: 20-08-23   11:20:00

1 109 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 38.00     

2 54 Szymon TUSZYŃSKI 09-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 34.00     

3 100 Roland SZELĄGOWSKI 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.00     

4 79 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.00     

34.00 37.00 38.00Bartosz KASPRZAK

22.00 29.00 34.00Szymon TUSZYŃSKI

19.00 7.00 7.00Roland SZELĄGOWSKI

15.00 18.00 12.00Franciszek BRZOZOWSKI

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-23   11:50:00

1 134 Lilianna KUŚ 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.233     

2 161 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.647  PB   

3 50 Julia SZYMAŃSKA 11-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.856     

4 130 Klaudia BAGIŃSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.575     

5 150 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.612     

6 157 Liwia MAJERSKA 14-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.414     

Bieg 2/2
Start: 20-08-23   11:50:00

1 32 Iga KANIEWSKA 11-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.746     

2 138 Nadia WITKOWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.325     

3 158 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.347  PB   

4 133 Pola HEBDA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.754     

5 145 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.702     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lilianna KUŚ 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.231     

2 Bieg 1 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 10.642  PB   

3 Bieg 2 Iga KANIEWSKA 11-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.741     

4 Bieg 1 Julia SZYMAŃSKA 11-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.853     

5 Bieg 2 Nadia WITKOWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.322     

6 Bieg 2 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 11.343  PB   

7 Bieg 1 Klaudia BAGIŃSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.574     

8 Bieg 2 Pola HEBDA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.754     

9 Bieg 2 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 12.705     

10 Bieg 1 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin 13.615     

11 Bieg 1 Liwia MAJERSKA 14-07-31 UKS OSoT Szczecin 14.416     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:45:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 107 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40  =PB   

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:45:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 80 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  PB   

2 110 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 1.20  PB   

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-08-23   12:00:00

1 107 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.246  =PB   

2 125 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.634     

3 108 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 10.002  PB   

4 113 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno(ZP) 10.218     

5 129 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.925  PB   

6 42 Dominika PAPLICKA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.621     

7 152 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.083     

Bieg 2/3
Start: 20-08-23   12:00:00

1 29 Amelia KACPRZAK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.723     

2 65 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 MKL Szczecin(ZP) 9.877     

3 102 Olga ŻUREK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.386     

4 99 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.462     

5 41 Beata NOWAK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.235     

Bieg 3/3
Start: 20-08-23   12:00:00

1 174 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS Resko(ZP) 9.316     

2 37 Karolina MACHNIO 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.024     

3 52 Laura ŚWIERCZ 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.067     
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4 47 Maja RZĄDKOWSKA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.055     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.241  =PB   

2 Bieg 3 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS Resko 9.311     

3 Bieg 1 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 9.632     

4 Bieg 2 Amelia KACPRZAK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.721     

5 Bieg 2 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 MKL Szczecin 9.872     

6 Bieg 1 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 10.003  PB   

7 Bieg 1 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno 10.214     

8 Bieg 2 Olga ŻUREK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.383     

9 Bieg 2 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.464     

10 Bieg 1 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 10.925  PB   

11 Bieg 3 Karolina MACHNIO 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.022     

12 Bieg 3 Laura ŚWIERCZ 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.063     

13 Bieg 2 Beata NOWAK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.235     

14 Bieg 1 Dominika PAPLICKA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.626     

15 Bieg 3 Maja RZĄDKOWSKA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 12.054     

16 Bieg 1 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 12.087     

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:55:00

Start: 20-08-23   11:40:00

1 83 Dawid DROHOMIRECKI 07-03-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 62.00     

2 27 Jakub HUSKA 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.00     

3 31 Wiktor KACZOROWSKI 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.00     

4 30 Piotr KACZOROWSKI 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.00     

55.00 62.00 58.00Dawid DROHOMIRECKI

38.00 48.00 52.00Jakub HUSKA

40.50 44.00 37.00Wiktor KACZOROWSKI

39.00 44.00 38.00Piotr KACZOROWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  11:55:00

Start: 20-08-23   11:30:00

1 140 Filip KNYR-STAŚ 09-12-12 UKS LA Wałcz(ZP) 4.26     

2 93 Patryk PIEŚLAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.10     

3 137 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.94     

4 105 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.93  PB   

5 111 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.63     

6 148 Bruno GOŁAŚ 09-04-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.62     

7 159 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.51     

8 164 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.35  PB   

9 143 Dominik SMIRNOW 10-04-15 UKS LA Wałcz(ZP) 3.05     
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4.23 4.26 4.23 3.78Filip KNYR-STAŚ

3.75 4.10 3.90 3.97Patryk PIEŚLAK

3.90 3.94 3.84 3.77Robert SIURDYNA

3.92 3.80 3.93 3.66Igor BUZE

3.63 3.40 3.48 3.47Tomasz LEWANDOWSKI

3.07 3.60 3.62 3.44Bruno GOŁAŚ

3.40 3.51 3.50 3.04Michał MATUSIAK

3.35 3.27 3.20 3.25Stanisław WRĘGA

2.73 2.86 3.05 2.76Dominik SMIRNOW

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-08-23   12:10:00

1 82 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.517  PB   

2 57 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.574  PB   

3 92 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.751  PB   

4 122 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.796  PB   

5 22 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.022  PB   

6 119 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.233     

7 118 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.235  PB   

Bieg 2/3
Start: 20-08-23   12:10:00

1 91 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.077  PB   

2 76 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.302  PB   

3 127 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.503  PB   

4 128 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.516     

5 121 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.594  PB   

6 77 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.608  PB   

7 123 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.725  PB   

8 63 Magdalena NAZARUK 08-11-04 MKL Szczecin(ZP) 10.741  PB   

Bieg 3/3
Start: 20-08-23   12:10:00

1 166 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS Resko(ZP) 8.932     

2 168 Maja PERKA 07-02-14 UKS Resko(ZP) 9.067     

3 170 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS Resko(ZP) 9.286     

4 48 Oliwia SIWEK 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.593     

5 36 Hanna ŁYJAK 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.935     

6 51 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.004     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 8.511  PB   

2 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 8.572  PB   

3 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.753  PB   

4 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 8.794  PB   

5 Bieg 3 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS Resko 8.931     

6 Bieg 1 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez 9.025  PB   

7 Bieg 3 Maja PERKA 07-02-14 UKS Resko 9.062     

8 Bieg 2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin 9.071  PB   

9 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.237  PB   

10 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 9.236     

11 Bieg 3 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS Resko 9.283     

12 Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.302  PB   

13 Bieg 2 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police 9.503  PB   

14 Bieg 2 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.514     

15 Bieg 3 Oliwia SIWEK 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.594     

16 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.595  PB   

17 Bieg 2 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 9.606  PB   

18 Bieg 2 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.727  PB   

19 Bieg 3 Hanna ŁYJAK 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.935     

20 Bieg 3 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.006     

21 Bieg 2 Magdalena NAZARUK 08-11-04 MKL Szczecin 10.748  PB   

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  12:00:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 85 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55  PB   

2 77 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35 =PB 

3 176 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.25  PB   

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-23   12:15:00

1 163 Seweryn TWOREK 11-01-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.116     

2 162 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.473     

3 147 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.828  PB   

4 156 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.092     

5 155 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.744     

Bieg 2/2
Start: 20-08-23   12:15:00

1 146 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.103  PB   

2 149 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.467     

3 160 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.366     

4 56 Adam WÓJTOWICZ 11-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.535     

5 153 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.222  PB   

6 144 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.224     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 10.101  PB   

2 Bieg 2 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 10.462     

3 Bieg 1 Seweryn TWOREK 11-01-02 UKS OSoT Szczecin 11.111     

4 Bieg 2 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin 11.363     

5 Bieg 1 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin 11.472     

6 Bieg 2 Adam WÓJTOWICZ 11-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.534     

7 Bieg 1 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 11.823  PB   

8 Bieg 1 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin 12.094     

9 Bieg 2 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 12.226     

10 Bieg 2 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin 12.225  PB   

11 Bieg 1 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin 14.745     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-23  12:10:00

Start: 20-08-23   11:00:00

1 78 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.58  PB   

2 87 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  =PB   

3 81 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-08-23   12:25:00

1 140 Filip KNYR-STAŚ 09-12-12 UKS LA Wałcz(ZP) 9.274     

2 109 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.523  PB   

3 75 Jakub WYSZOMIRSKI 09-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 9.735     

4 164 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.188  PB   

5 111 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.242  PB   

Bieg 2/3
Start: 20-08-23   12:25:00

1 159 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.074     

2 49 Filip STĘPIEŃ 09-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.086     

3 28 Wojciech JONASIK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.233     

4 53 Bartosz TUSZYŃSKI 09-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.375     

5 79 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.032     

Bieg 3/3
Start: 20-08-23   12:25:00

1 93 Patryk PIEŚLAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.474     

2 80 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.036     

3 148 Bruno GOŁAŚ 09-04-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.447     

4 26 Oskar ĆWIERZONA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.683     

5 143 Dominik SMIRNOW 10-04-15 UKS LA Wałcz(ZP) 11.085     

6 100 Roland SZELĄGOWSKI 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.242     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip KNYR-STAŚ 09-12-12 UKS LA Wałcz 9.271     

2 Bieg 3 Patryk PIEŚLAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.471     

3 Bieg 1 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.522  PB   

4 Bieg 1 Jakub WYSZOMIRSKI 09-01-01 MKP Myślibórz 9.733     

5 Bieg 3 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 10.032     

6 Bieg 2 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin 10.071     

7 Bieg 2 Filip STĘPIEŃ 09-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.082     

8 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 10.184  PB   

9 Bieg 2 Wojciech JONASIK 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.233     

10 Bieg 1 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 10.245  PB   

11 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.374     

12 Bieg 3 Bruno GOŁAŚ 09-04-27 UKS OSoT Szczecin 10.443     

13 Bieg 3 Oskar ĆWIERZONA 10-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.684     

14 Bieg 3 Dominik SMIRNOW 10-04-15 UKS LA Wałcz 11.085     

15 Bieg 3 Roland SZELĄGOWSKI 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 11.246     

16 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 12.035     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-23   12:30:00

1 61 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.363     

2 83 Dawid DROHOMIRECKI 07-03-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.677     

3 35 Marcel KOWALSKI 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.732     

4 97 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.176  PB   

5 95 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.594  PB   

Bieg 2/2
Start: 20-08-23   12:30:00

1 90 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.526     

2 101 Stanisław ZARZYCKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.984     

3 34 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.495     

4 43 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.603     

5 154 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.157     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 8.361     

2 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 8.521     

3 Bieg 1 Dawid DROHOMIRECKI 07-03-01 MKS Kusy Szczecin 8.672     

4 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 8.733     

5 Bieg 2 Stanisław ZARZYCKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.982     

6 Bieg 1 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.174  PB   

7 Bieg 2 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.493     

8 Bieg 1 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 9.595  PB   

9 Bieg 2 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.604     

10 Bieg 2 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin 10.155     
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300 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   12:33:00

1 136 Lena PADZIŃSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 58.966     

2 69 Zuzanna KOMODA 11-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 60.175     

3 132 Zuzanna GRABOWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 60.184     

4 131 Celina CZAPIEWSKA 11-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 60.573     

5 142 Róża PRENDECKA 11-01-09 UKS LA Wałcz(ZP) 69.857     

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   12:36:00

1 167 Marcelina KĘSY 09-07-02 UKS Resko(ZP) 57.444     

2 173 Julia WIŚNIEWSKA 09-05-16 UKS Resko(ZP) 59.953     

3 165 Wiktoria BUS 09-02-01 UKS Resko(ZP) 60.975     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-23   12:40:00

1 120 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 43.774     

2 104 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 47.843     

3 114 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 49.196     

4 124 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 50.587     

5 94 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.595  PB   

Bieg 2/2
Start: 20-08-23   12:40:00

1 98 Jadwiga STĘŻAŁA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.685     

2 96 Alicja SAKOWICZ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 55.274     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 43.771     

2 Bieg 2 Jadwiga STĘŻAŁA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 47.681     

3 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 47.842     

4 Bieg 1 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 49.193     

5 Bieg 1 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 50.584     

6 Bieg 1 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 52.595  PB   

7 Bieg 2 Alicja SAKOWICZ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 55.272     

 

300 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   12:45:00

1 106 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno(ZP) 63.095     

2 141 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 66.174     
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300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   12:50:00

1 105 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 54.035     

2 164 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 54.523     

3 39 Piotr MADUZIA 09-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 56.854     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   12:55:00

1 27 Jakub HUSKA 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 45.936     

2 169 Tomasz POCHWAŁA 08-09-03 UKS Resko(ZP) 47.375     

3 33 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 48.393     

4 62 Maciej KRAWCZAK 08-01-01 MKL Szczecin(ZP) 49.584     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   13:00:00

1 20 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:56.76     

2 139 Wiktoria GARSZTKA 09-12-16 UKS LA Wałcz(ZP) 2:09.69     

3 67 Milena JABŁOŃSKA 09-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 2:15.80     

4 175 Michalina PESTRAK 09-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:25.58     

5 66 Martyna FIJAŁKOWSKA 10-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 2:36.05     

6 70 Lena LENART 11-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 2:37.06     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   13:05:00

1 58 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:54.71     

2 84 Anna GABORSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:55.86     

3 74 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 1:59.68  PB   

4 24 Tola PIEC 08-10-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:01.54  PB   

5 21 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:02.09  PB   

6 88 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:03.06     

7 23 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:05.91     

8 40 Natalia MIKUŁA 07-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.11     

9 60 Hanna BOROWIAK 08-09-25 MKL Szczecin(ZP) 2:08.15  PB   

10 25 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:21.64     
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1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   13:15:00

1 71 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:58.59     

2 115 Jakub TROJAK 08-06-21 SKS Wilki Koszalin(ZP) 3:23.20  PB   

3 81 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:26.73  PB   

4 135 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:27.96     

 

1000 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-23   13:15:00

1 137 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:28.79     

2 103 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:29.26     
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